P DE KRA LAUDO DEKRA CHECK

DADOS DO VEICULO PARECER FINAL
N° LAUDO: 418347 QUILOMETRAGEM: 64453 KM

N° CHASSI: 8AJBA3FS2H0233923 COR: PRATA

N° MOTOR: 1GD4198530 COMBUSTIVEL: DIESEL CONFORME
PLACA: PB QFZ1306 ANO FABRICAGAO: 2016

MARCA: I ANO MODELO: 2017

MODELO: TOYOTAHILUXSWSRXA4FD SITUAGAO CHASSI: EMCIRCULAGAO

168 SITUACAO GERAL
CONFORME 168 ITENS
CONFORME(CONFORME COM
OBSERVAGAO) 2 ITENS
170 NAO CONFORME 0 ITENS
ITENS 2 Q
VERIFICADOS
IDENTIFICAGAO ESTRUTURA HISTORICO
[ [*
71 24 75
ITENS ITENS ITENS
VERIFICADOS VERIFICADOS VERIFICADOS
71 J 23 -| 74 J
CRLV PARTE DIANTEIRA RESTRICOES
PLACA PARTE TRASEIRA HISTORICO DE LEILAO
MOTOR LADO ESQUERDO RECALL
CHASSI LADO DIREITO ROUBO E FURTO
KM TETO IPVA/ MULTAS
VIDROS ASSOALHO ACIDENTES
CINTOS PINTURA ESTRUTURAL OUTROS

PINTURA COMPONENTES EXTERNOS

Observagdes: VEICULO BLINDADO E VIDROS POSSUEM DATADE 2017.

- NAO SAO ANALISADOS ITENS QUE NECESSITEM DE EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS COMO FREIOS ABS, AIR BAGS, PARTE MECANICA E ELETRICA.
- ESTE LAUDO NAO SE DESTINA A VERIFICAR SINAIS DE ALAGAMENTO DO VEICULO.
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Parceiro Comercial: PG PRIME FR-578
> DEKRA LAUDO DEKRA CHECK F Laudo 418347

Consulta: 16456778

Data Realizagao: 02/10/2019 11:05

Data Impressaéo: 11/10/2019 08:56

DADOS DO CLIENTE DADOS DO VEICULO (DENATRAN)
CLIENTE: BARUC ANTONIO ALMEIDA A PESSOA N° CHASSI: 8AJBA3FS2H0233923 COR:PRATA
E-MAIL: ANDREFREIRE@PGPRIME.COM.BR N° MOTOR: 1GD4198530 COMBUSTIVEL:DIESEL
CPF: 98013190463 PLACA: PB QFZ1306 ANO FABRICAGA0:2016
TELEFONE: 0833333333 MARCA:| ANO MODELO:2017
MODELO:TOYOTA HILUX SWSRXA4FD SITUACAO CHASSI:EM CIRCULAGAO

DIANTEIRAC/ LATERAL ESQUERDA

TRASEIRAC/ LATERAL DIREITA
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Parceiro Comercial: PG PRIME FR-578

D DEKRA LAUDO DEKRA CHECK e S

~ Consulta: 16456778
IDENTIFICACAO Data Realizagao: 02/10/2019 11:05
Data Impressaéo: 11/10/2019 08:56

DADOS DE REGISTRO DO VEICULO

RENAVAM: CILINDRADAS: DATA DI:

MUNICIPIO:JOAO PESSOA PROCEDENCIA:ESTRANGEIRO NUMERO DI

TIPO DO VEICULO:UTILITARIO NUMERO DE EIXOS: DATA ULTIMA ALTERACAO:
NUMERO DE PASSAGEIROS:7 CME IDENT. PROPRIETARIO
MONTA GEM: PBT REVENDEDOR DISTRIB.
POTENCIA:177 CAPACIDADE DE CARGA: ORIGEM: NACIONAL

DECODIFICADOR CHASSI (ATUAL)

Ano Fabr/Mod a partir de 99 2017 Pais Argentina
cc Motor 2.8 Turbo (177cv ) - » ger

. ) Regidao Geografica América do Sul
Combustivel Diesel Tipo da Carrocaria Picape
Digito Verificador Definido Automaticamente pelo Sistema VZl’cqu ¢ Hiqup
Fabricante - TOYOTA Versao SW4 SRX 4X4
Localizag&o da Fabrica Argentina

'ADICIONAL 2

. BAJBA3FS2H0233923

ADICIONAL 5

GRAVACAO DOS VIDROS ETIQUETAETA COMPARTIMENTO DO MOTOR
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D DEKRA

RENAVAM:

MUNICIPIO:JOAO PESSOA
TIPO DO VEICULO:UTILITARIO
NUMERO DE PASSAGEIROS:7
MONTAGEM:

POTENCIA:177

Ano Fabr/Mod a partir de 99
cc Motor

Combustivel

Digito Verificador
Fabricante

Localizagéo da Fabrica

PAGINA 4 DE 9

LAUDO DEKRA CHECK

IDENTIFICAGAO

DADOS DE REGISTRO DO VEICULO

CILINDRADAS:
PROCEDENCIA:ESTRANGEIRO
NUMERO DE EIXOS:

CME

PBT.

CAPACIDADE DE CARGA:

DECODIFICADOR CHASSI (ATUAL)

2017

2.8 Turbo ( 177cv )

Diesel

Definido Automaticamente pelo Sistema
TOYOTA

Argentina

\ | 4
8] 4

OLHO TECNICO SERVICOS DE VISTORIADE VEICULOS EIRELI -ME
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LAT ESQUERDA (BOR. ABAIXADA)

Pais

Regido Geografica
Tipo da Carrogaria
Veiculo

Verséo

Parceiro Comercial: PG PRIME FR-578

N° Laudo: 418347

Consulta: 16456778

Data Realizagao: 02/10/2019 11:05
Data Impressao: 11/10/2019 08:56

DATA DI:
NUMERO DI

DATA ULTIMA ALTERACAO:
IDENT. PROPRIETARIO
REVENDEDOR DISTRIB.
ORIGEM: NACIONAL

Argentina
América do Sul
Picape

Hilux

SW4 SRX 4X4

LAT DIREITA(BOR. ABAIXADA)

Cheerwuto Cheekwuto



Parceiro Comercial: PG PRIME FR-578

D DEKRA LAUDO DEKRA CHECK s

~ Consulta: 16456778
IDENTIFICACAO Data Realizagéo: 02/10/2019 11:05
Data Impresséao: 11/10/2019 08:56

DADOS DO CLIENTE DADOS DO VEICULO (DENATRAN)
CLIENTE: BARUC ANTONIO ALMEIDA A PESSOA N° CHASSI: 8AJBA3FS2H0233923 COR:PRATA
E-MAIL: ANDREFREIRE@PGPRIME.COM.BR N° MOTOR: 1GD4198530 COMBUSTIVEL:DIESEL
CPF: 98013190463 PLACA: PB QFZ1306 ANO FABRICAGA0:2016
TELEFONE: 0833333333 MARCA:| ANO MODELO:2017

MODELO:TOYOTA HILUX SWSRXA4FD SITUAGAO CHASSI:EM CIRCULAGAO
% VERDE AMARELO VERMELHO
LEGENDADE AVALIACAO (Conforme) (Conforme com Observagoes) 0 (Nao Conforme)

MODULO - HISTORICO CHECKAUTO

PESQUISAS EM BASES DE DADOS NADA CONSTA
LICENCIAMENTO NADA CONSTA RESTRICAO TRBUTARIA NADA CONSTA
EMPLACAMENTO UF:PB RESTRICAO VEICULO SINISTRADO NADA CONSTA
MULTAS, IPVA E OUTROS 0/132,05 RESTRICAO DE AVERBAGAO NADA CONSTA
RESTRICAO JUDICIAL NADA CONSTA RESTRICAO DE COMUNICAGAO DE VENDA NADA CONSTA
ARRENDAMENTO NADA CONSTA RESTRICAO CRLV NADA CONSTA
RESTRICAO ADMINISTRATIVA NADA CONSTA RESTRIGCAO DE VEICULO APREENDIDO NADA CONSTA
RESTRICAO BLOQUEIO NADA CONSTA DOCUMENTOS EXTRAVIADOS E ROUBADOS - CRLV NADA CONSTA
RESTRICAO DE ARROLAMENTO DE BENS NADA CONSTA HISTORICO DE CONSULTAS QTD:1
RESTRIGAO DE VEICULO BAIXADO DE CIRCULAGAO NADA CONSTA RESERVA DE DOMINIO NADA CONSTA
RESTRICAO DE VEICULO APROPRIAGAO NADA CONSTA ACIDENTES NADA CONSTA
RESTRICAO PENHORA NADA CONSTA DUPLICIDADE DE MOTOR NADA CONSTA
ROUBO E FURTO (EM ABERTO) NADA CONSTA POSSUI LAUDO DEKRA? NAO
ALIENAGAO 2fm%§:ggéggi SISTEMA DE GRAVAGAO DE PECAS NAO
RESTRICAO HISTORICO DE LEILAO (BASE 1) NADA CONSTA OFERTADO EM LEILAO (BASE 1) NADA CONSTA
RESTRICAO HISTORICO DE LEILAO (BASE 2) NADA CONSTA OFERTADO EM LEILAO (BASE 2) NADA CONSTA
RESTRICAO HISTORICO DE LEILAO (REMARKETING) NADA CONSTA OFERTADO EM LEILAO (REMARKETING) NADA CONSTA
RENAJUD NADA CONSTA

MODULO - IDENTIFICACAO

CRLV NADA CONSTA

PLACAS NADA CONSTA

VIDROS NADA CONSTA

CHASSI NADA CONSTA

MOTOR NADA CONSTA - NAO POSSUI INDICIOS/VESTIGIOS DE ADULTERAGAO
DATA DE PECAS NADA CONSTA

ETIQUETA DE IDENTIFICAGAO QTD ETIQUETAS: 3

CINTO DE SEGURANCA NADA CONSTA

AIRBAG/ABS OK - NAO NOS RESPONSABILIZAMOS POR DEFEITO, FRAUDE OU FALTA DO EQUIPAMENTO NO SISTEMA DO AIR-BAG, A AVALIAGAO
E REALIZADA APENAS VISUALMENTE ATRAVES DO PAINEL DE INSTRUMENTOS DO VEICULO.

QUILOMETRAGEM NADA CONSTA - KM: 64453
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Parceiro Comercial: PG PRIME FR-578

> DE KRA LAUDO DEKRA CHECK N° Laudo: 418347

Consulta: 16456778
ESTRUTURA Data Realizago: 02/10/2019 11:05
Data Impresséo: 11/10/2019 08:56

DADOS DO CLIENTE DADOS DO VEICULO (DENATRAN)
CLIENTE: BARUC ANTONIO ALMEIDA A PESSOA N° CHASSI: 8AJBA3FS2H0233923 COR:PRATA
E-MAIL: ANDREFREIRE@PGPRIME.COM.BR N° MOTOR: 1GD4198530 COMBUSTIVEL:DIESEL
CPF: 98013190463 PLACA: PB QFZ1306 ANO FABRICAGA0:2016
TELEFONE: 0833333333 MARCA:I ANO MODELO:2017

MODELO:TOYOTA HILUX SWSRXA4FD SITUAGCAO CHASSI:EM CIRCULAGAO
x VERDE AMARELO VERMELHO
LEGENDADE AVALIACAO (Conforme) (Conforme com Observagdes) e (N&o Conforme)

MODULO - ESTRUTURA

ESTRUTURA NADA CONSTA

ESTRUTURA - PARTE DIANTEIRA

PAINEL DIANTEIRO OK
TORRE DO AMORTECEDOR DIREITA oK
TORRE DO AMORTECEDOR ESQUERDA oK
LONGARINADIREITA OK
CAIXADE RODADIANTEIRADIREITA OK
LONGARINAESQUERDA OK
CAIXADE RODADIANTEIRAESQUERDA OK
ALMADO PARA-CHOQUE OK
PAINEL CORTA-FOGO OK
OBSERVAGAO

ESTRUTURA DO LADO ESQUERDO

COLUNADIANTEIRA OK
COLUNACENTRAL OK
COLUNATRASEIRA OK
CAIXADE AR OK
OBSERVAGAO

ESTRUTURA - PARTE TRASEIRA

PAINEL TRASEIRO OK
CAIXADO ESTEPE OK
LONGARINATRASEIRAESQUERDA OK
CAIXADE RODATRASEIRAESQUERDA OK
LONGARINATRASEIRADIREITA OK
CAIXADE RODATRASEIRADIREITA OK
OBSERVAGAO

ESTRUTURA DO LADO DIREITO

COLUNADIANTEIRA OK
COLUNATRASEIRA OK
COLUNACENTRAL OK
CAIXADE AR OK
OBSERVAGAO

TETO

TETO OK
ASSOALHO

ASSOALHO DO PORTAMALAS oK
ASSOALHO CENTRAL oK
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D DEKRA

DADOS DO CLIENTE

CLIENTE: BARUC ANTONIO ALMEIDA A PESSOA
E-MAIL: ANDREFREIRE@PGPRIME.COM.BR
CPF: 98013190463

TELEFONE: 0833333333

VERDE

LEGENDA DE AVALIAGAO (Conforme)

PINTURA

Parceiro Comercial: PG PRIME FR-578

LAUDO DEKRA CHECK N° Laudo: 418347

Consulta: 16456778
PINTURA Data Realizag&o: 02/10/2019 11:05
Data Impressao: 11/10/2019 08:56

DADOS DO VEICULO (DENATRAN)

N° CHASSI: 8AJBA3FS2H0233923 COR:PRATA

N° MOTOR: 1GD4198530 COMBUSTIVEL:DIESEL

PLACA: PB QFZ1306 ANO FABRICAGA0:2016

MARCA:| ANO MODELO:2017
MODELO:TOYOTA HILUX SWSRXA4FD SITUACAO CHASSI:EM CIRCULAGAO

AMARELO VERMELHO
(Conforme com Observagdes) (Nao Conforme)

NADA CONSTA

TESTE DE PINTURA - COMPONENTES EXTERNOS

TESTE DE PINTURAESTRUTURAL — COMPONENTES INTERNOS

Y}
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Parceiro Comercial: PG PRIME FR-578
> DEKRA LAUDO DEKRA CHECK ¥ Lauds 418847

Consulta: 16456778

Data Realizaggo: 02/10/2019 11:05

Data Impresséao: 11/10/2019 08:56

DADOS DO CLIENTE DADOS DO VEICULO (DENATRAN)
CLIENTE: BARUC ANTONIO ALMEIDA A PESSOA N° chassi: 8AJBA3FS2H0233923 Cor:Prata
E-MAIL: andrefreire@pgprime.com.br N° motor: 1GD4198530 Combustivel:DIESEL
CPF: 98013190463 Placa: PB QFZ1306 Ano fabricagdo:2016
TELEFONE: 0833333333 Marca:| Ano modelo:2017
Modelo:TOYOTA HILUX SWSRXA4FD Situagao chassi:EM CIRCULAGAO
IMPORTANTE

Este laudo ndo tem carater pericial e, portanto, ndo substitui a pericia criminalistica oficial. As informagdes constantes neste laudo tém validade
apenas para o exato momento de sua realizagdo, limitando-se a verificar visualmente a identificagéo, a estrutura do veiculo, a conformidade da pintura
com os padrdes originais, e o funcionamento aparente de acessoérios, com a indicacdo das ndo conformidades destes itens diagnosticadas pelo
vistoriador. Este laudo nao verifica sinais de alagamento no veiculo.

Esta empresa ndo se responsabiliza por alteragdes realizadas no veiculo posteriormente a emissédo deste laudo, nem em seus sinais indicativos,
agregados, motor, pintura, estrutura, acessoérios e em seu estado de conservagao. A DEKRA utiliza em seus processos de \istoria, consultas na base
CHECKAUTO. A responsabilidade da CHECKAUTO limita-se a prestar informagdes sobre weiculos automotores registradas nas bases publicas e
privadas detentoras das informacdes. A CHECKAUTO néo é responsavel pelas informagdes inseridas na sua base de dados ja que s&o oriundas de
consulta a bases publicas e privadas sobre as quais ndo detém a propriedade das informagdes, limitando-se assim, a reproduzi-las fielmente, na forma
como originariamente apresentadas em tais bases consultadas. A CHECKAUTO é uma ferramenta de auxilio para compradores e vendedores na
decisdo de realizagédo do negdcio juridico, ndo avalizando ou assegurando a regularidade e licitude da transagao. A decis&o sobre a concretizagdo do
negoécio é tomada exclusivamente pelo cliente o e sua companhia conforme critérios, diretrizes e procedimentos exclusivos, dos quais a CHECKAUTO
ndo participa. De mesma forma nédo se responsabiliza por informagdes incorretas, faltantes, ou divergentes de bases publicas e outra que ndo detenha
as informagdes. A CHECKAUTO nao detém acesso e meios para a obtengéo advinda do RENAJUD.

Histérico de Leildao: O cliente dewe utilizar as informagdes de oferta em leildo com carater informativo no seu processo de negociagdo. A
CHECKAUTO consulta bases de empresas terceiras de historico de leildo, nas quais registra-se se o weiculo fora ofertado na modalidade de leildo,
nao necessariamente tendo sido comercializado na ocasido. Devido a inexisténcia de um registro nacional unificado dessas ofertas, bem como ao
tempo necessario para a coleta e processamento destes dados, a coleta desta informagéo esta sujeita a falhas.

Critério de avaliacdo das seguradoras: As companhias de seguro, financeiras e outras de maneira geral possuem seus préprios métodos e
critérios de avaliagcdo do risco para aceitag@o ou ndo na realizagao dos negdcios.Porem, exclusivamente para finalidade de seguradoras e financeiras,
a informagéo de leildo possui parecer de carater informativo, gerando apenas um apontamento da informagéo de leildo, se disponivel.

Informacgodes Adicionais:

Roubo e Furto: Este Laudo prevé apenas a informagéao de roubo e furto em aberto. O Histérico completo de roubo e furto podera ser solicitado em
uma consulta adicional.

Mecanica, Elétrica e transmissdo: : Neste Laudo NAO verificamos itens de mecanica, elétrica, transmisso, suspenséo e freios, nem nenhum outro
item que ndo tenha sido discriminado como verificado no laudo.

Médulo de Pintura: Neste médulo NAO apontamos riscos e amassados aparentes na pintura, apenas verificamos a qualidade da pintura, por meio
da medigéo da espessura da camada de tinta sobre partes metdlicas da carroceria.

Air-Bag, Controle de tragdo e estabilidade: Ndo nos responsabilizamos por defeitos, fraude ou falta de equipamento nos sistemas de air-bag,
controle de tragdo, estabilidade e outros itens que requerem uma avaliagdo técnica. A avaliagdo destes itens é realizada apenas Visualmente através
da observacao do painel de instrumentos do veiculo

Numeragdo da Caixa de cambio: A \erificagdo da numeragao e indicios de adulteragdo na caixa de cambio, ocorrem a vista desarmada somente
quando aparente, ou seja, sem a necessidade de desmonte de pegas. Com relagdo ao confronto da numeragédo, o mesmo somente sera analisado
quando disponivel pelo fornecedor

Registro de quilometragem: o histérico de quilometragem é consultado junto as bases de dados sendo os dados advindos de vistorias ou outros
senicgos realizados nos veiculos onde a coleta da informagao de km do veiculo é realizada. Essa é a fonte de informacéo de quilometragem utilizada,
de forma que, se o weiculo nunca passou por uma vistoria ou outro senigo onde tenhamos acesso a informagéo, néo constara a informagéo de registro
de quilometragem para aquele veiculo. A quilometragem informada é obtida pela coleta do nimero no painel do veiculo no momento da vistoria ou do
senigo realizado, ndo possuindo meios de aferir a consisténcia desta informagé&o, disponibilizando-a exatamente como constava no hodémetro no
momento da sua coleta e ndo se responsabilizando por eventual adulteragdo deste equipamento.

Assinatura cliente Assinatura vistoriador
1696 - MARCELO EDUARDO PINHEIRO
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#CompraSegura

Com apenas 3 passos,
a DEKRA te ajuda a comprar com mais seguranca:

Antes de fechar negécio, faga uma
vistoria DEKRA com mais de
150 itens avaliados.

dekra.com.br/comprasegura
Fechou negécio?

Agora, localize o Posto DEKRA mais préximo
e faca a Vistoria de Transferéncia, com
5% de desconto. Aproveite!

dekra.com.br/posto

Pronto!
*Faca a vistoria obrigatéria - DETRAN, Evite dor de cabeca.
em até 30 dias. Faca uma compra segura.

Compre com mais seguranca D DEKRA

Sua Segurancga.

Baixe o Checkauto app
e tenha mais segurancga
na hora de comprar, manter
e vender seu carro!

ACABOU DE COMPRAR UM CARRO?

Aproveite e ganhe 5% de desconto na

Vistoria de Transferéncia
OBRIGATORIA - DETRAN

Vistoria deve ser feita em 30 dias.
Néo deixe para a dltima hora. Regularize a documentagéo do seu veiculo.

Peca ao Vistoriador!

*Promaggo ndo cumulativa, vdlida por fempo indeterminado, pode ser alterada sem prévio aviso. O desconto & valido por 60 dias apds a vistoria.

D DEKRA

Sua Seguranca.
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